2010 年 1 月 20 日

各 位

会社名 日立電線株式会社

代表者名 執行役社長 今井 光雄

(コード番号 5812 東証・大証１部)

人事総務本部総務部長問合せ先

木暮 正一

(TEL. 03-6381-1050)

（訂正）「海外グループ会社株式売却に関するお知らせ」の一部訂正について

 2010 年 1 月 20 日付で開示いたしました「海外グループ会社株式売却に関するお知らせ」の記載内

容に一部誤りがありましたので、その訂正を下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所は下

線を付して表示しております。

記

２ページ「６．今後の見通し」

【訂正前】

本件に伴い若干の特別損失を計上する予定です。金額については現在精査中ですが軽微となる

見込みであり、平成22年 10 月 28 日の「平成 22 年 3 月期 第 2 四半期決算短信」において公表

した平成 22 年 3 月期通期の業績予想値に変更はございません。また、本件が平成 23 年 3 月期以

降の当社の業績に与える影響は軽微であります。

【訂正後】

本件に伴い若干の特別損失を計上する予定です。金額については現在精査中ですが軽微となる

見込みであり、平成21年 10 月 28 日の「平成 22 年 3 月期 第 2 四半期決算短信」において公表

した平成 22 年 3 月期通期の業績予想値に変更はございません。また、本件が平成 23 年 3 月期以

降の当社の業績に与える影響は軽微であります。

以上

1/1